AAIOCIADO

Sefior

JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS

Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS CARLOS BLANQUICET PENATA
RADICACION 2017-788

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacion del crédito actualizada
a la fecha de Mayo 15 del 2022

e Obligacion No. 8030086019 $ 27.064.491,96

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
DRO JOSE MEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
IMA

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 8030086019

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

LUIS CARLOS BLANQUICET PENATA - CC.8.324.705

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
3/4/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 28 11,610,340.00( 260,279.75 260,279.75
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30 11,610,340.00( 279,019.71 539,299.46
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31 11,610,340.00| 288,434.96 827,734.42
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30 11,610,340.00| 279,019.71 1,106,754.12
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31 11,610,340.00| 284,415.61 1,391,169.73
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31 11,610,340.00| 284,415.61 1,675,585.34
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30 11,610,340.00| 269,608.74 1,945,194.09
10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31 11,610,340.00| 274,954.27 2,220,148.36
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30 11,610,340.00| 263,832.85 2,483,981.22
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31 11,610,340.00| 270,577.74 2,754,558.96
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31 11,610,340.00| 269,654.15 3,024,213.11
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28 11,610,340.00| 246,612.39 3,270,825.50
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31 11,610,340.00| 269,500.14 3,540,325.64
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 11,610,340.00| 258,473.27 3,798,798.91
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 11,610,340.00( 266,724.32 4,065,523.23
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 11,610,340.00| 256,232.11 4,321,755.35
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 11,610,340.00 262,004.84 4,583,760.18
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 11,610,340.00| 260,918.82 4,844,679.01
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 11,610,340.00| 250,984.29 5,095,663.29
10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31 11,610,340.00| 257,342.92 5,353,006.21
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30 11,610,340.00| 247,370.73 5,600,376.94
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31 11,610,340.00| 254,614.33 5,854,991.27
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 11,610,340.00| 251,800.70 6,106,791.97
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28 11,610,340.00| 232,893.01 6,339,684.99
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 11,610,340.00| 254,302.06 6,593,987.05
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30 11,610,340.00| 245,408.24 6,839,395.29
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 11,610,340.00| 253,911.60 7,093,306.89
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 11,610,340.00| 245,181.57 7,338,488.46
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 11,610,340.00| 253,208.42 7,591,696.87
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 11,610,340.00| 253,677.25 7,845,374.12
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 11,610,340.00| 245,408.24 8,090,782.37
10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31 11,610,340.00| 251,096.17 8,341,878.54
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30 11,610,340.00| 242,154.61 8,584,033.15
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31 11,610,340.00| 248,901.41 8,832,934.57
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 11,610,340.00| 247,252.47 9,080,187.03
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 11,610,340.00| 234,294.78 9,314,481.81
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 11,610,340.00| 249,372.09 9,563,853.90
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 11,610,340.00| 238,282.67 9,802,136.57
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31 11,610,340.00| 240,394.67 10,042,531.24
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30 11,610,340.00| 231,721.35 10,274,252.59
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31 11,610,340.00| 239,524.54 10,513,777.13
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31 11,610,340.00| 241,580.10 10,755,357.23




9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30 11,610,340.00| 234,396.56 10,989,753.78
10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31 11,610,340.00| 239,207.96 11,228,961.74
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30 11,610,340.00| 228,502.17 11,457,463.91
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31 11,610,340.00| 231,662.22 11,689,126.13
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31 11,610,340.00| 229,987.21 11,919,113.34
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28 11,610,340.00 209,904.58 12,129,017.92
3/1/2021 3/31/2021 26.12% 26.12% 31 11,610,340.00| 231,104.17 12,360,122.09
4/1/2021 4/30/2021 25.97% 25.97% 30 11,610,340.00| 222,420.43 12,582,542.52
5/1/2021 5/31/2021 25.83% 25.83% 31 11,610,340.00| 228,789.20 12,811,331.72
6/1/2021 6/30/2021 25.82% 25.82% 30 11,610,340.00| 221,261.72 13,032,593.44
7/1/2021 7/31/2021 25.77% 25.77% 31 11,610,340.00| 228,309.63 13,260,903.07
8/1/2021 8/31/2021 25.86% 25.86% 31 11,610,340.00| 229,028.91 13,489,931.98
9/1/2021 9/30/2021 25.79% 25.79% 30 11,610,340.00| 221,029.82 13,710,961.81
10/1/2021 10/31/2021 25.62% 25.62% 31 11,610,340.00| 227,109.80 13,938,071.60
11/1/2021 11/30/2021 25.91% 25.91% 30 11,610,340.00| 221,957.10 14,160,028.70
12/1/2021 12/31/2021 26.19% 26.19% 31 11,610,340.00| 231,662.22 14,391,690.93
1/1/2022 1/31/2022 26.49% 26.49% 31 11,610,340.00| 234,050.69 14,625,741.61
2/1/2022 2/28/2022 27.45% 27.45% 28 11,610,340.00| 218,054.55 14,843,796.16
3/1/2022 3/31/2022 27.71% 27.71% 31 11,610,340.00| 243,710.67 15,087,506.82
4/1/2022 4/30/2022 28.58% 28.58% 30 11,610,340.00| 242,381.93 15,329,888.75
5/1/2022 5/15/2022 29.57% 29.57% 15 11,610,340.00| 124,263.20 15,454,151.96
TOTAL 11,610,340.00 15,454,151.96
Fecha Saldo| 15/05/22
CONCEPTO PESOS

Capital 11,610,340.00

Intereses de Mora 15,454,151.96

TOTAL 27,064,491.96

Elaboré: Yudy Mora
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Bogotd D.C, 19 mayo 2022

PQR 172195

Sefior(a):

Atn. Daniela Yepes Orozco
auxjuridicoe@mejiayasociadosabogados.com
Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Blanquicet Penata Luis Carlos CEDULA CIUDADANIA 8324705
PAGARES No. 8030086019

En atencidn a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,

intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del
02/11/2017 y sentencia del 21/04/2021.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

gf_\u}n l'\}i:ml*&m ~

Sandra Valero Sierra
19/05/2022 16:59:20

Directora De Operaciones

Elaboré: Yudy Angelica Mora Daza
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